MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS POUSO ALEGRE

Avenida Maria da Conceição Santos, nº 900 – Parque Real – Pouso Alegre – MG – CEP: 37550-000

Telefone: (35)3427-6607/6619

Memorando nº. 007/2019/COORDENAÇÃO EDIFICAÇÕES/CAMPUS POUSO ALEGRE

Pouso Alegre, 13 de setembro de 2019.

Assunto: Resultado Eleição Colegiado dos Cursos Técnicos em Edificações

A Coordenação do Curso Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio vem pro

meio deste divulgar a nova composição do Colegiado dos Cursos Técnicos em Edificações:

I - Presidente/Coordenadora de Curso: Pablyne Sant’Ana Cristeli

Vice-presidente/Vice-coordenador: Thiago Luis Rodrigues da Silva

II – Membros Docentes:

Titulares:

- Rodolfo Henrique Freitas Grillo

- Fabiana Rezende Cotrim

Suplentes:

- Luciana Simionato Guinesi

- Samuel Santos de Souza Pinto

III – Membros Técnicos Administrativos:

Titulares:

- Gilmar Rodrigo Muniz

- Priscila Barbosa Andery

Suplentes:

- Rodrigo Janoni Carvalho

- Danilo Fernandes da Silva

IV – Membros Discentes:

Titulares:

- Tiago Francisco Pereira

- Wagner Silveira Vilas Boas

Suplentes:

- Gabriel Igor Silva Ramos

- Caio Henrique de Souza da Silva

Atenciosamente,

Prof. Ms. Pablyne Sant’Ana Cristeli

Coordenadora do Curso Técnico em Edificações